

COMPU REVISION A/S

CVR-nr.: 15618175

Banegårdspladsen 2 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2022

Allan Mains
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2 1 tv 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr: 15618175 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| Bankforbindelse | Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C. |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 20222670 P-enhed: 1002977010 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttofortjeneste for Compu Revision A/S andrager for regnskabsåret 2021 kr. 5.539.927, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.560.910.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.760.910.

Som følge af ovennævnte anser bestyrelsen årets resultat og den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2022.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 5.539.927 | 5.669.409 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.584.082 | -3.550.096 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -12.300 | -12.300 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.943.545 | 2.107.013 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 92.557 | 12.598 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.583 | -17.879 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.027.519 | 2.101.732 |
| Skat af årets resultat | 4 | -466.609 | -466.351 |
| Årets resultat | | 1.560.910 | 1.635.381 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.560.910 | 1.635.381 |
| Overført resultat | | 0 | 0 |
| I alt | | 1.560.910 | 1.635.381 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 24.600 | 36.900 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 24.600 | 36.900 |
| Deposita | | 26.008 | 26.007 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 26.008 | 26.007 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.608 | 62.907 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 794.110 | 729.504 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 35.888 | 77.389 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.113.385 | 1.631.059 |
| Andre tilgodehavender | | 226.409 | 275.427 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.169.792 | 2.713.379 |
| Likvide beholdninger | | 1.776.869 | 1.924.745 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.946.661 | 4.638.124 |
| AKTIVER I ALT | | 3.997.269 | 4.701.031 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 6 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 700.000 | 700.000 |
| Forslag til udbytte | | 1.560.910 | 1.635.381 |
| Egenkapital i alt | | 2.760.910 | 2.835.381 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 8.565 | 18.820 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 8.565 | 18.820 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 301.497 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 301.497 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 31.687 | 25.668 |
| Skyldig selskabsskat | | 476.864 | 476.103 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 719.243 | 1.043.562 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.227.794 | 1.545.333 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.227.794 | 1.846.830 |
| PASSIVER I ALT | | 3.997.269 | 4.701.031 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 2.755.142 | 2.736.620 |
| Pensionsbidrag | 651.217 | 652.467 |
| Andre omkostninger til social sikring | 88.684 | 69.383 |
| Øvrige personaleudgifter | 89.039 | 91.626 |
| I alt | <u>3.584.082</u> | <u>3.550.096</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------|---------------|---------------|
| Inventar og driftsmidler | 12.300 | 12.300 |
| Afskrivninger i alt | <u>12.300</u> | <u>12.300</u> |

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 92.557 vedrører kr. 16.977 renter på mellemregning med tilknyttede selskaber.

4. Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Selskabsskat af årets resultat | 476.864 | 476.103 |
| Ændring af udskudt skat | -10.255 | -9.752 |
| Skat i alt | <u>466.609</u> | <u>466.351</u> |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Inventar og driftsmidler kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 61.500 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 61.500 |
| Af- og nedskrivning primo | 24.600 |
| Årets afskrivning | 12.300 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 36.900 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 24.600 |

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital | 500.000 |
| Tilgang indenfor 5 år | 0 |
| Aktiekapital ultimo | 500.000 |

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en kvartalsvis betaling på kr. 50.691. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Bille Holding ApS, CVR-nr. 26 37 70 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskabet for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten 2021 for administrationsselskabet Peder Bille Holding ApS, CVR-nr. 26 37 70 56 og udgør kr. 179.387.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget nogen sikkerhedsstillelser

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 7 |